
19/5/2020 Posta - Federica Drei - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADk5MDllYThmLTc1Y2YtNDdlNS04YzMyLTYxZTY1ZTZmYjBiOQAQAOPkaPWJxfZFtEHsIlTxnHA%… 1/1

I: Rif: 2020-05-18_riscontro parere pm

Daniele Babalini <Daniele.Babalini@romagnafaentina.it>
mar 19/05/2020 08:26

A:  Federica Drei <Federica.Drei@romagnafaentina.it>; Stefano Fatone <Stefano.Fatone@romagnafaentina.it>; Vanessa
Ghinassi <Vanessa.Ghinassi@romagnafaentina.it>
Cc:  Lucio Angelini <Lucio.Angelini@romagnafaentina.it>; Pierangelo Unibosi <Pierangelo.Unibosi@romagnafaentina.it>;
Patrizia Barchi <Patrizia.Barchi@romagnafaentina.it>; Felice Calzolaio <Felice.Calzolaio@romagnafaentina.it>

protocolliamo ed è fra gli a�

d.

Da: Vasco Talen� <Vasco.Talen�@romagnafaen�na.it>
Inviato: martedì 19 maggio 2020 08:07
A: Felice Calzolaio <Felice.Calzolaio@romagnafaen�na.it>; Daniele Babalini
<Daniele.Babalini@romagnafaen�na.it>
Ogge�o: Rif: 2020-05-18_riscontro parere pm
 
Visto il contenuto del riscontro al parere espresso dalllo scrivente Comando di P.M., in data 19
maggio 2020, rif. Prot. URF n. 99266 del 20 dicembre 2019, si esprime parere favorevole al
"Progetto e realizzazione di un nuovo impianto sportivo in località Furina", da realizzare presso il
Comune di Casola Valsenio. 

Comandante P.M. URF
Vasco Talenti
 

-----Felice Calzolaio/COMUNE DI FAENZA ha scritto: -----
A: Vasco Talenti/COMUNE DI FAENZA@COMUNE DI FAENZA
Da: Felice Calzolaio/COMUNE DI FAENZA
Data: 18/05/2020 04.16PM
Cc: "!Unione Barchi" <patrizia.barchi@romagnafaentina.it>
Oggetto: 2020-05-18_riscontro parere pm

ciao vasco. in allegato la risposta al vostro parere

(Vedere file allegato:2020-05-15_35402-PM parere campo sportivo.doc)(Vedere file
allegato:2020-05-18_35817-risposta PM.pdf.p7m)

__________________________________________________
ing. felice calzolaio
unione della romagna faentina
settore llpp - responsabile del servizio coordinamento valle senio
tel. 0546 655817
email: felice.calzolaio@romagnafaentina.it
email: llpp.vallesenio@romagnafaentina.it

[allegato "2020-05-15_35402-PM parere campo sportivo.doc" rimosso da Vasco Talenti/COMUNE
DI FAENZA]
[allegato "2020-05-18_35817-risposta PM.pdf.p7m" rimosso da Vasco Talenti/COMUNE DI
FAENZA]
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